
Stavba: Stavební úpravy v administrativní budově

20.2.2019

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o., Kratochvílova  2659, Roudnice nad Labem, 413 01

Objednatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem

č. listu Název Přípočty Odpočty Celkem Poznámka

1 Více/méně práce místnost č.5 -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 06.12.2018

2 Více/méně páce WC zázemí -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 06.12.2018

3 Více/méně -ZTI-KANAL., Voda, Zař. Předměty -  Kč                     -  Kč                předloženo 17.12.2018

4 Vícepráce - rozvod slaboproudu pro místnosti č.102, 108, 112, 113, 120, 124 -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 18.12.2018

5 Více/méně práce - topení -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                upraveno 19.1.2019

6 SDK kaslík, revizní dvířka -  Kč                     -  Kč                předloženo 19.1.2019

7 Podávací okno, změna specifikace -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 24.1.2019

8 Zabetonování elektrošachet -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 19.1.2019

9 Skutečné výměry SDK podhledů a mirerálních podhledů -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 19.1.2019

10 Hydroizolace sprchových koutů -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 19.1.2019

11 Keramické obklady - ukončující lišty -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 19.1.2019

12 Oprava litinového radiátoru -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 19.1.2019

13 Vyrovnání omítky WC ženy -  Kč                     -  Kč                předloženo 19.1.2019

14 Vysekání rýh pro kabely, vývrt zdiva -  Kč                     -  Kč                předloženo 19.1.2019

15 Bourání a oprava topného kanálu -  Kč                     -  Kč                předloženo 19.1.2019

16 Více/méně práce elektro -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 4.2.2019

17 Výměna radiátorů, nové rozvody -  Kč                     -  Kč                předloženo 4.2.2019

18 Více/méně práce podlahy povlakové -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                předloženo 14.2.2019

19 Vnitřní dveře + sokl z bezbarvého laku  -  Kč                     -  Kč                předloženo 20.02.2019

20 Vícepráce elektro v místnostech č.112,105,103,111 -  Kč                     -  Kč                předloženo 20.02.2019

21 Vícepráce  kaslík SDK, 2ks zrcadel -  Kč                     -  Kč                předloženo 20.02.2019

Celkem bez  DPH -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                

DPH -  Kč                     -  Kč                   -  Kč                

CELKEM VČETNĚ DPH: -  Kč                    -  Kč                   -  Kč                

Rekapitulace

Změnové listy



PČ Typ Kód MJ Množství

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 K 340237212 kus 2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 611131121 m2 -220,367

6 K 611311131 m2 -220,367

7 K 611315412 m2 -197,942

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 K 978011141 m2 -197,942

41 K 985131211.1 m2 -83,020

42 K 773901112.1 m2 -1,415

    997 - Přesun sutě

45 K 997013111 t 1,560

46 K 997013509 t 17,160

47 K 997013511 t 1,560

ZMĚNOVÝ LIST 1 - více/méně práce místnost č.5 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 

plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 

100 mm

0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů 

nanášený ručně
0,00

Potažení vnitřních rovných stropů 

vápenným štukem tloušťky do 3 mm
0,00

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky 

stropů v rozsahu plochy do 30%
0,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu 

do 30 %

0,00

0,00

0,00Očištění ploch sušeným křemičitým pískem

Strojní broušení povrchu 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

použitím mechanizace

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z 

meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením

0,00

0,00



48 K 997013807 t 1,560

    998 - Přesun hmot

49 K 998018001 t 0,332

    763 - Konstrukce suché výstavby

58 K 763131411 m2 31,670

59 K 763131714 m2 31,670

61 K 763131771 m2 48,490

67 K 763431001 m2 176,450

68 M 59036516 m2 185,272

    766 - Konstrukce truhlářské

75 K 766660174 kus -1,000

76 M 61162934 kus -18,000

77 M 61162934.1 kus -1,000

81 K 766682121 kus -1,000

82 M 61182286 kus -1,000

    767 - Konstrukce zámečnické

86 K 767193802 kus 2,000

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
0,00

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

keramického kód odpadu 170 103

0,00

0,00SDK podhled základní penetrační nátěr

Montáž minerálního podhledu s 

vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 

zavěšený viditelný rošt

0,00

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost 

kvality Q3
0,00

0,00

deska podhledová minerální rovná bílá jemně 

texturovaná bez perforace  17x600x600mm

Montáž dveřních křídel otvíravých 

2křídlových š přes 1,45 m do obložkové 

zárubně

0,00

0,00

0,00

0,00

zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 

125,145x197cm tl 36-75cm,
0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

80x197cm,barva světle šedá
0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 2křídlé 

1550x197cm,barva světle šedá
0,00

0,00

Demontáž větracího mechanizmu 0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

dvoukřídlové tl stěny do 170 mm



87 K 767995114 kg -390,000

88 M 28661770 kus -1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

131 K 783335101 m2 -5,288

132 K 783337101 m2 -5,288

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

136 K 784211101 m2 -197,942

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Vícepráce celkem 0,00

Méněpráce celkem 0,00

0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za 

mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

0,00

Mezinátěr jednonásobný epoxidový 

mezinátěr zámečnických konstrukcí
0,00

Montáž atypických zámečnických 

konstrukcí hmotnosti do 50 kg
0,00

0,00

0,00poklop šachtový litinový + rám 65x65 cm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Krycí jednonásobný epoxidový nátěr 

zámečnických konstrukcí
0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

2 K 342272225 m2 -29,017

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612135011 m2 95,861

5 K 612142001 m2 95,861

6 K 612311121 m2 50,292

7 K 612311131 m2 7,000

9 K 632450131 m2 2,620

10 K 642942611 kus -7,000

11 M 55331400 kus -6,000

12 M 55331402 kus -1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 962031132 m2 -29,017

16 K 967023693 m2 2,620

18 K 968072455 m2 -13,002

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZMĚNOVÝ LIST 2 - více/méně páce WC zázemí

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic 

na tenkovrstvou maltu tl 100 mm
0,00

0,00

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem 

tl do 2 mm
0,00

0,00
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Vápenná omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
0,00

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
0,00

0,00
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm 

ze suchých směsí provedený v ploše

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 

kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu
0,00

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 700 

L/P
0,00

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 800 

L/P
0,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 

do 100 mm
0,00

0,00

Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 

tvrdým povrchem pl přes 2 m2
0,00

0,00
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 

2 m2



21 K 978013191 m2 50,292

    763 - Konstrukce suché výstavby

31 K 763131411 m2 4,275

32 K 763131714 m2 4,275

    766 - Konstrukce truhlářské

35 K 766660001 kus 1,000

37 M 61162934 kus -2,000

38 M 61162932 kus 1,000

39 K 766660722 kus 1,000

40 M 54914622 kus 1,000

    771 - Podlahy z dlaždic

45 K 771571810 m2 2,620

46 K 771574312 m2 2,620

48 K 771579196 m2 2,620

49 K 771591111 m2 2,620

52 K 771990113 m2 2,620

    781 - Dokončovací práce - obklady

55 K 781473810 m2 50,292

0,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu 

do 100 %

0,00

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 

1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně
0,00

0,00

SDK podhled základní penetrační nátěr 0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

80x197cm,barva světle šedá
0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

70x197cm,barva světle šedá
0,00

Montáž dveřního kování - zámku 0,00

0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
0,00

kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
0,00

Montáž podlah keramických režných 

hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2

0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou 

tl 4 mm pevnosti 40 Mpa
0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00

0,00

Demontáž obkladů z obkladaček 

keramických lepených
0,00



56 K 781474116 m2 14,900

57 M 59761039.1 m2 16,390

58 K 781479196 m2 14,900

60 K 781495111 m2 14,900

Vícepráce celkem 0,00

Méněpráce celkem 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

0,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

obkládačka Rako color one 15x20 cm 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování 

tmelem dvousložkovým

0,00



POŘADÍ M.J.

15/P M

15/P M

16/P M

35/P M

37/P M

37/P M

38/P M

28/P Kus

61/P Sou

30/P Kus

47/P M

49/P M

42/P Kus

50/P M

51/P M

88/P Sou

65P Sou

Sou

Sou

%

%

ZMĚNOVÝ LIST 3 - ZTI-KANAL., Voda, Zař. Předměty

Vícepráce celkem plus 0 Kč

Vícepráce - ZTI celkem 0 Kč

Rekapitulace položek

Vícepráce - ZTI celkem 0 Kč

Doprava a režijní náklady 4 0 Kč

998721201 Přesun objekt 1,65 0 Kč

mat MTZ+DOD Sprchové dveře 90cm - silikony 3 0 Kč Ravak GSD1 80 bílý profil trans.sklo do rozm.777x805 v.1950

mat MTZ+DOD Dělící příčka mezi pisoády 2 0 Kč Jika SPLIT mezi pisoáry, nebylo ve VV

725819402 MTŽ+DOD ventilů rohových G 1/2+had 3 0 Kč  pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722132912 Vsazení odbočky do potrubí DO DN25 2 0 Kč  pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722290234 Proplach potrubí vodovod 18 0 Kč  pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722290226 Zkouška těs vodo potrubí DO-50 18 0 Kč  pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722220111 Nástěnka G 1/2 1závit 3 0 Kč  pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722181222 Vod potrubí izolace PE DO TL-10 DO DN-42 18 0 Kč izolace potrubí pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

722174002 MTZ+DOD potr vod PPR D 20 vč Tvarovek 18 0 Kč potrubí pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

721194105 Vyvedení kanal výpustek DN 50  /pro kafe a pití vody/ 1 0 Kč vývod kanalizace pro kafe/pití vody v hale č.5

725838192 MTZ+DOD bat sprch +tyč+hlavice 1 0 Kč sprchový kout místnost č.18 /nebylo ve VV/

721218114 MTŽ+DOD Žlab odtok do-100cm (L90cm) 1 0 Kč sprchový kout místnost č.18 /nebylo ve VV/

721290111 Zkouška těs kanal vodou DO-DN 125 20 0 Kč kanalizace

721174045 MTZ+DOD kanal potrubí PP přípoj HT DN 125 3 0 Kč  kanalizace v podlaze soc. a kuch.

721174045 MTZ+DOD kanal potrubí PP přípoj HT DN 100 17 0 Kč  kanalizace v podlaze a odvětrání na střechu /celkem 20m - 3m jsou ve VV/

721174043 MTZ+DOD kanal potrubí PP přípoj HT DN 50 1 0 Kč připojení sprch. Žlabu a kafe v hale - 0,5+0,5m

974042587 Sek rýh beton 300/300 / kanalizace v podlaze/ 21 0 Výseky pro kanalizaci v podlaze/ 7m bylo ve VV nebylo v ceně/

974031165 Sek rýh zdí tong 200/100  /pro odvětrýní/ 4 0 pro potrubí odvětrání kanalizace na střechu  

Vícepráce - ZTI

974031165 Sek rýh zdí tong 200/100  /pro kafe a pití vody/ 3 0

NÁKLADY CEL. HMOTY CEL

Stavba: 1802020 DP-Ústí n.L.

Objekt: 0001 Rekostr. -ZTI-KANAL., Voda, Zař. Předměty  CU KAL 2018

výsek pro vodovod na kafe a pití vody v hale č.5

Odběratel:

Dodavatel:

POLOŽKA TEXT MNOŽSTVÍCENA JEDNOTKA



Součet objekt:             VÍCENÁKLADY 0,00 Kč



název akce: Dispečink DPMUL, Jateční 426

objekt: D1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

  

Materiál elektromontážní

3 000509104 B - sv. LED přis. MODUS 1500mm LLL6000RL2KVM4ND ks -6,00   

3 NEW 000509104 B - sv. LED přis. MODUS 1500mm LLL6000RL2KVM4ND ks 6,00   

50 000421022 ZAS MOSN 1XRJ45 UTP C6 1M BÍ  Legrand       076561 ks 4,00   

52 000421033 zásuvka Mosaic TV-RD-SAT 2moduly            078786 ks 3,00   

55 000311212 krabice přístrojová KP68 (spínače a zásuvky) ks 7,00   

57 000333250 lišta instalační DLP 150x65mm 2m            010433 m 10,00   

58 000333251 /DLP 150x65/ kryt lišty šířka 65mm 2m       010521 m 20,00   

59 000333252 /DLP 150x65/ přepážka lišty hloubka 65mm 2m 010473 m 10,00   

60 900333252 /DLP 150x65/ ocelová stínící vložka 2m     SP10473 m 10,00   

61 900333253 /DLP 150x65/ spona pro uchycení kabelů      010681 ks 20,00   

62 900333253 /DLP 150x65/ spojka lišty nalepovací        010692 ks 20,00   

63 900333253 /DLP 150x65/ spojka krytu nalepovací        010801 ks 20,00   

65 004212231 rámeček mont+krycí Mosaic/DLP-65mm 2moduly   10952 ks 7,00   

66 042112245 lišta PVC 80x40mm kompl. m 6,00   

88 000209436 kabel BELDEN Cat.6 UTP 4x2xAWG23 PVC m 450,00   

90 000204233 kabel KOAX 75 Ohm m 70,00   

2 900509135 A - sv. LED vest. MCLED Office 6060E 4000K 40W ks 10,00   

součet   

Elektromontáže

111 210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 4,00   

113 210111312 zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení ks 3,00   

ZMĚNOVÝ LIST 4 - rozvod slaboproudu pro místnosti č.102, 108, 112, 

113, 120, 124



114 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 7,00   

116 210010107 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm m 6,00   

121 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 10,00   

135 210860271 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 volně ul. m 450,00   

136 210860271 kabel KOAX volně uložený m 70,00   

součet   

Ostatní náklady

140 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 10,00   

součet   

Vícepráce -                     

Méněpráce -                     

Poznámky:

Upozorňuji na to, že dodavatel svítidel neodebere původní svítidla zpět. Budou fakturována dle SoD a zůstanou majetkem investora.

Termín dodání požadovaných svítidel je 4-6 týdnů.



PČ Typ Kód MJ
Množstv

í

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

NEW K m2 10,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

NEW K bm 70,000

POŘADÍ M.J.

Kus

Kus

Kus

Kus

89/P Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

Sou

%

%

84/P Sou

85/P Kus

86/P T

%

Popis
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

6 289,50

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
599,00 6 289,50

Méněpráce celkem 0 Kč

Doprava a režijní náklady 4 0 Kč

725590811 DMTŽ zař předmět přes hmot 0,353 0 Kč

725810811 DMTŽ ventil nástěnný 2 0 Kč

725530811 DMTŽ el ohřívač 1 0 Kč

Méněpráce 

Vícepráce - Topení celkem 0 Kč

Doprava a režijní náklady 4 0 Kč

998721201 Přesun objekt 2,7 0 Kč

Vysekání topného kanálu, přerušení  potrubí ÚT ,zazátkování 1 0 Kč topný kanál v zaemi u průchodu do admin.budovy

Demontáž a výměna přípojek k radiátoru V1000 vč.materiálu tlak.zkouška 1 0 Kč topení v hale č.5

Radiátorová stěnová konzole pro panelové  těleso Radik 16 0 Kč topení

Zpětná montáž panelového radiátoru dvouřadého do 1500mm tlak.zkouška 8 0 Kč topení

Zpětná montáž litinového radiátoru V1000mm po nátěru tlak.zkouška 4 0 Kč topení

Zpětná montáž konzolí litinových těles v hale po nátěru 8 0 Kč topení

Potrubí - zazátkování ventilu radiátoru 18 0 Kč topení

Demontáž konzol otopných těles 16 0 Kč topení

Demontáž panelového radiátoru dvouřadého do 1500mm 8 0 Kč topení

Demontáž litinového radiátoru V600mm 18 0 Kč topení

Demontáž litinového radiátoru V1000mm 8 0 Kč topení

92,50 6 475,00

6 475,00

POLOŽKA TEXT MNOŽSTVÍCENA JEDNOTKANÁKLADY CEL. HMOTY CEL

Objekt: 0001 Rekostr. -topení  CU KAL 2018

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 

mm

Vícepráce - Topení - nebylo ve VV

ZMĚNOVÝ LIST 5 - Topení

Odběratel:

Dodavatel:

Stavba: 1802020 DP-Ústí n.L.



Součet objekt:             VÍCENÁKLADY 0,00 Kč

Vícepráce a méněpráce celkem plus 0 Kč

Méněpráce celkem 0 Kč

Vícepráce - Topení celkem

Rekapitulace položek



PČ Typ Kód MJ Množství

    763 - Konstrukce suché výstavby

new K 763172311 kus 3,000

new M kus 2,000

new M kus 1,000

64 K 763164531 m 3,000

69 K 998763301 t 0,030

70 K 998763381 t 0,030

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 

200x200 mm
0,00

0,00

Revizní dvířka plastová 200x200mm - bílá

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
0,00

0,00

Revizní dvířka plastová 200x150mm - bílá

SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 

m desky 1xA 12,5
0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
0,00

ZMĚNOVÝ LIST 6 - Kaslík SDK, revizní dvířka

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    766 - Konstrukce truhlářské

72 K 766621211 m2 -0,720

73 M 61130522.1 kus -1,000

new K 766622115 m2 0,720

new M kus 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montáž hliníkovýchvých oken plochy přes 1 

m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do 

zdiva

0,00

Okno posuvné hliníkové do strany, odstín Antracit, 

aretace, rozměr 1400x900mm, tl, stěny 100mm, 

výplň sklo písované bezpečnostní, systém 

TERMOplus, úchytka se zámkem

0,00

0,00

okno  120x60 cm do M č.9 0,00

ZMĚNOVÝ LIST 7 - Podávací okno - změna specifikace

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do 
0,00





PČ Typ Kód MJ Množství

004 - Vodorovné konstrukce

new K 411388531 m3 2,800

2,800

    998 - Přesun hmot

26 K 998018001 t 5,100

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Zl celkem 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

0,00

0,00

8*0,35

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 8 - Zabetonování elektrošachet

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve 

stropech, beton B 10
0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    763 - Konstrukce suché výstavby

58 K 763131411 m2 -158,785

-94,85

-32,265

-31,67

58 K 763131411 m2 106,450

106,45

59 K 763131714 m2 -158,785

59 K 763131714 m2 106,450

new K 763131451 m2 36,540

36,54

59 K 763131714 m2 36,540

67 K 763431001 m2 -214,660

-38,21

-176,45

68 M 59036516 m2 -225,393

-40,121

-185,272

0,00

Montáž minerálního podhledu s 

vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 

zavěšený viditelný rošt

0,00

kanceláře chodba

ZL 1

kanceláře chodba

ZL 1

deska podhledová minerální rovná bílá jemně 

texturovaná bez perforace  17x600x600mm

0,00

skutečnost

SDK podhled základní penetrační nátěr 0,00

0,00
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

SDK podhled základní penetrační nátěr

SDK podhled základní penetrační nátěr

0,00

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 9 - Skutečné výměry SDK a minerál podhledů

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

ZL 1

kanceláře chodba

hygienické zázemí

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

skutečnost



67 K 763431001 m2 240,750

240,75

68 M 59036516 m2 252,788

252,7875

69 K 998763301 t 0,365

70 K 998763381 t 0,365

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

skutečnost

deska podhledová minerální rovná bílá jemně 

texturovaná bez perforace  17x600x600mm
0,00

Montáž minerálního podhledu s 

vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 

zavěšený viditelný rošt

skutečnost

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    711 - Izolace proti vodě

new K 711413121 m2 31,710

54 K 998711101 t 0,202

55 K 998711181 t 0,202

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

11 Keramické obklady - ukončující lišty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 

prováděný bez použití mechanizace

0,00

0,00

Izolace proti vodě za studena svislé 

SCHOMBURG těsnicí hmotou 

COMBIFLEX-C2

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 10 - Hydroizolace sprchových koutů

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    781 - Dokončovací práce - obklady

59 K 781494111 m -2,600

new K 78149411R m 130,800

54 K 998711101 t 0,045

55 K 998711181 t 0,045

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

Hliníkové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 

prováděný bez použití mechanizace
0,00

Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
0,00

ZMĚNOVÝ LIST 11 - Keramické obklady, ukončující lišty

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    735 - Otopná tělesa

new K 7351209R sou 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Svár litinových článků otopných těles 

ocelových článkových
0,00

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 12 - Oprava otopného tělesa

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

new K 622211011 m2 1,200

new M 283759330 m2 1,260

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 

50 mm
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 13 - Vyrovnání omítky WC ženy

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

Montáž zateplení vnitřních stěn z 

polystyrénových desek tl do 80 mm
0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

NEW K m2 0,650

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

NEW K 974032132 bm 5,100

NEW K 977131115 bm 0,500

    997 - Přesun sutě

45 K 997013111 t 0,056

46 K 997013509 t 0,616

47 K 997013511 t 0,056

48 K 997013807 t 0,056

    998 - Přesun hmot

49 K 998018001 t 0,080

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 

nebo prostého betonu
0,00

0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

do 1 km s naložením a se složením
0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

0,00

0,00

0,00

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm
0,00

Popis
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

0,00

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
0,00

Objekt: 0001 Rekostr. -topení  CU KAL 2018

ZMĚNOVÝ LIST 14 - Vysekání rýh pro kabel, vývrt zdiva

Odběratel:

Dodavatel:

Stavba: 1802020 DP-Ústí n.L.



ZL celkem 0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    3 - Svislé konstrukce a práce

new K 388129720 kus 29,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

new K 631311134 m3 1,546

1,546

new K 631319013 m3 1,546

new K 631319175 m3 1,546

22 K 631362021 t 0,056

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

new K 965042241 m3 1,546

1,546

new K 963015111 kus 29,000

10,31m2*0,15

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého 

tř. C 16/20
0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 

přehlazení povrchu

Bourání podkladů pod dlažby nebo 

mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl pře 4 m2

0,00

0,00

10,31m2*0,15

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 

kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 

0,06 t

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 15 - Oprava energokanálu

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 

stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

0,00

Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných 

kanálů  hmotnosti do 0,21 t
0,00



    997 - Přesun sutě

45 K 997013111 t 3,650

46 K 997013509 t 40,150

47 K 997013511 t 3,650

48 K 997013807 t 3,650

    998 - Přesun hmot

49 K 998018001 t 5,980

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

ZL celkem 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

0,00

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

keramického kód odpadu 170 103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

použitím mechanizace

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z 

meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením



název akce: Dispečink DPMUL, Jateční 426

objekt: D1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

objekt: D1.4.e Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Soupis položek

 č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

  

Materiál elektromontážní

900333253 /DLP 150x65/ spona pro uchycení kabelů      010681 ks -120,00   

900333253 /DLP 150x65/ spojka lišty nalepovací        010692 ks -120,00   

900333253 /DLP 150x65/ spojka krytu nalepovací        010801 ks -120,00   

000333254 /DLP 150x65/ roh vnitřní                    010607 ks -1,00   

000295441 svorka zemnící Bernard/ZSA16 ks -30,00   

000295443 páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m ks -30,00   

000362468 TF8X1000 EZ šroubové závěsy 801711 ks -112,00   

000362014 CF54/200 EZ kabelová lávka  3 m  000091 m -56,00   

součet   

Elektromontáže

 210020133 kabelový rošt do š.40cm m -56,00   

 210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks -30,00   

součet   

ZMĚNOVÝ LIST 16 - Více/méně práce elektro



Stavba: Rekonstrukce vytápění Jateční 426 - budova Dispečinku

Investor: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Revoluční 26, 400 01 Ústí nad Labem

Část: PS 02 – Topný systém

JKSO: č.z. 99 233 300

Jednotková cena - základ DPH

TYP Zařazení KCN Kód položky Název MJ Množství 15% 21% Cena celkem

D OST N.V.ND.ÚT Zařízení pro vytápění 0,000 0,00

M MD MAT 111-101 Otopné těleso Purmo Compact C11/55160 ks 3,000 0,00

M MD MAT 111-102 Otopné těleso Purmo Compact C11/55120 ks 11,000 0,00

M MD MAT 111-103 Otopné těleso Purmo Compact C11/55100 ks 1,000 0,00

M MD MAT 111-104 Otopné těleso Purmo Compact C11/55040 ks 1,000 0,00

M MD MAT 111-105
Ventil termostatický přímý dynamický tlakově nezávislý ventil DN 

15, RA-DV, Danfoss
ks 16,000 0,00

M MD MAT 111-106 Šroubení radiátorové DN15 přímé 1/2" ks 16,000 0,00

M MD MAT 111-107
Hlavice termostatická paroplynová RA2980 s vestavěným čidlem a 

pojistkou proti krádeži, Danfoss
ks 16,000 0,00

M MD MAT 111-108 Měděné potrubí 35x1,5 m 32,000 je již hotovo, provedl investor

M MD MAT 111-109 Měděné potrubí 28x1,0 m 75,000 0,00

M MD MAT 111-110 Měděné potrubí 22x1,0 m 34,000 0,00

M MD MAT 111-111 Měděné potrubí 15x1,0 m 145,000 0,00

M MD MAT 111-112

Čerpadlo Magna 25-60, budova dispečinku - sever

elektronicky regulované otáčky,

průtok Q = 1,10 m
3
/h, p = 30 kPa, P = 85 W, 230 V

ks 1,000 dle zadání nenaceněno

M MD MAT 111-113

Čerpadlo Magna 25-60, budova dispečinku - jih

elektronicky regulované otáčky,

průtok Q = 0,77 m
3
/h, p = 25 kPa, P = 85 W, 230 V

ks 1,000 dle zadání nenaceněno

Položky neobsažené ve VV

MD MONT 7333164106 Montáž měděného potrubí 35x1,5 m 32,000 je již hotovo, provedl investor

MD MONT 7333164105 Montáž měděného potrubí 28x1,0 m 75,000 0,00

MD MONT 7333164104 Montáž měděného potrubí 22x1,0 m 34,000 0,00

MD MONT 7333164102 Montáž měděného potrubí 15x1,0 m 145,000 0,00

MD MAT 111-108 CU 35x1,5 - materiál CU tvarovky, přechody,spojovací materiál, objímky,tlaková zkouška, napouštění a odvzdušněním 32,000 je již hotovo, provedl investor

MD MAT 111-109 CU 28x1,0  - materiál  materiál CU tvarovky, přechody,spojovací materiál, objímky,tlaková zkouška, napouštění a odvzdušněním 75,000 0,00

MD MAT 111-110 CU 22x1,0  - materiál  materiál CU tvarovky, přechody,spojovací materiál, objímky,tlaková zkouška, napouštění a odvzdušněním 34,000 0,00

MD MAT 111-111 CU 15x1,0  - materiál  materiál CU tvarovky, přechody,spojovací materiál, objímky,tlaková zkouška, napouštění a odvzdušněním 145,000 0,00

MD MAT 111-111 Izolace potrubí CU do DN42 - dodávka a montáž m 230,000 0,00

MD MONT 111-111 Zpětná montáž stávajících 3 litinových těles + 1x Purmo ks 4,000 0,00

MD MAT Krycí soklová lišta bílá pro potrubí CU15 s montáží m 16,000 0,00

MD POL Zařízení staveniště sou 1,000 0,00

MD POL Doprava a režijní náklady sou 1,000 0,00

Celkem bez DPH    0,00

DPH nízke 15%    0,00

DPH vysoké 21%    0,00



Celkem s DPH    0,00

Cenová nabídka neobsahuje rozety plastové pro potrubí . Docení se dle skutečnosti!!!
Cena neobsahuje rozvody potrubím CU35 - je již provedeno investorem.

Přípojky k tělesům budou z hlavního rozvodu vyvedeny ze zdi a stoupnou do připojení radiátorů.

Cenová nabídka neobsahuje neuvedené položky nebo nevyplněné položky.

Na přání investora budou použity některé starší materiály jako ventily,šroubení a hlavice,tyto budou odečteny z ceny a bude započtena pouze jejich montáž,

na tento vrácený materiál nebude poskytnuta záruka.

Cenová nabídka neobsahuje bourací práce a zednické přípomoce, zemní práce, požární prostupy. 

Cenová nabídka na zařízení je platná 30 dní.

Navržená otopná tělesa klasik ve výšce 550mm nejsou standardní dodávkou. Doba dodání 3-4týdny. 

Dle upozornění dodavatele otopných těles se výška 550mm u tytu VK Purmo nevyrábí. V nabídce je 500mm nebo 600mm.

Pro vytvoření nabídky pro otopná tělesa VK se spodní připojení žádáme o vyjádření projektanta k výšce, v návaznosti na výkon otopného tělesa a výšku pod parapetem 

– dispoziční umístění.



PČ Typ Kód MJ Množství

    776 - Podlahy povlakové

104 K 776121111 m2 102,100

105 NEW 776141111 kg 1 150,000

113 K 998776181 t 0,500

    776 - Podlahy povlakové - méněpráce

104 K 776121111 m2 -48,000

105 K 776141111 m2 -48,000

113 K 998776181 m2 48,000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 

bez použití mechanizace

ZMĚNOVÝ LIST 18 - Více/méně práce podlahy povlakové

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 20 - 40 mm

0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

0,00

Strojové broušení podkladu včetně brusiva 0,00

0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
0,00



PČ Typ Kód MJ Množství

    766 - Konstrukce truhlářské

76 M 61162934 kus 18,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

131 K 783335101 bm 95,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Vícepráce celkem 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sokl z bezbarvého laku do v.12cm 0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

80x197cm,barva světle šedá
0,00

0,00

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 19 - vnitřní dveře + sokl z bezbarvého laku  

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



 

název akce: Dispečink DPMUL, Jateční 426

objekt: D1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

rozvod slaboproudu pro hodiny místnost 112 0,00 Kč
Materiál elektromontážní

83 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 20,00   

88 000209436 kabel BELDEN Cat.6 UTP 4x2xAWG23 PVC m 150,00   

součet   

Elektromontáže

129 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 20,00   

135 210860271 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 volně ul. m 150,00   

součet   

Demontáže

139 210110001 demontáž a montáž stávajích stropních panelů hod 6,00   

součet   

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

doplnění svítidla místnost 105 0,00 Kč
2 900509135 A - sv. LED vest. MCLED Office 6060E 4000K 40W ks 1,00   

součet   

Elektromontáže

93 210201001 svítidlo LED zářivkové přisazené/více zdrojů ks 1,00   

součet   

ZMĚNOVÝ LIST 20 - vícepráce elektro v místnostech č.112,105,103,111



Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

montáž slaboproudu pro čidlo u místnosti 103 0,00 Kč
Materiál elektromontážní

88 000209436 kabel BELDEN Cat.6 UTP 4x2xAWG23 PVC m 40,00   

součet   

Elektromontáže

135 210860271 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 volně ul. m 40,00   

součet   

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

montáž koaxiálu do místnosti 111 0,00 Kč

Materiál elektromontážní

52 000421033 zásuvka Mosaic TV-RD-SAT 2moduly            078786 ks 1,00   

90 000204233 kabel KOAX 75 Ohm m 16,00   

součet   

Elektromontáže

112 210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 1,00   

136 210860271 kabel KOAX volně uložený m 16,00   

součet   

0,00 Kč



PČ Typ Kód MJ Množství

    763 - Konstrukce suché výstavby

64 K 763164531 m 2,400

    781 - Dokončovací práce - obklady

K ks 1,000

K ks 1,000

ZL celkem

SDK kastlík do tvaru L  2,4x0,2x0,2 m 0,00

0,00

ZMĚNOVÝ LIST 21 - Kaslík SDK, 2ks zrcadel

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Montáž a dodávka zrcadla 800x1200mm, sklo 4mm, hrany 

broušné, zaměření, doprava, montáž, spotřební materiál
0,00

0,00

Montáž a dodávka zrcadla 700x800mm, sklo 4mm, hrany 

broušné, zaměření, doprava, montáž, spotřební materiál


